INDICAÇÃO Nº 01143/2007
Solicita construção de escada em viela localizada na altura do nº 173, da Rua Santa Leocádia, Jardim Villaça. (Reitera a indicação nº 165/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a construção de escada em viela localizada na altura do nº 173, da Rua Santa Leocádia, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de local utilizado por vários munícipes e que por ser íngreme e cheio de pedras, não oferece nenhuma segurança aos usuários.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de novembro de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 05794/2007